（三）本合同履行过程中，双方的项目实施对口联系人、联系方式为： 

甲方联系人：                 联系电话： 

乙方联系人：                 联系电话：  

四、验收标准和方式： 

1.验收标准：  

提供运维总结报告、运维记录、其他有关材料等。 

2.验收方式： 

由甲方组织验收，由专家组对乙方提供的验收材料进行评审。 

3.满意度综合评议; 

乙方完成本合同约定的全部内容并经验收通过后，甲方对乙方履约情况进

行满意度综合评议。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目报酬(含税)：1610560 元整（壹佰陆拾壹万零伍佰陆拾元整）。 

（二）支付方式：（采用以下第 2 种方式）： 

1.一次总付：人民币大写整（¥小写），时间：合同签订后  /      日内。 

2.分期支付： 

第一次：合同签订后 15 个 日历日内支付合同金额的 50%； 

第二次：2025 年 11 月底前支付合同金额的 40 %； 

第三次：合同金额的 10%作为尾款，乙方完成合同服务内容后，经甲方验

收考核及满意度综合评议达到“较满意”及以上评级的，方可支付。 

在甲方支付每期款项之前，乙方应向甲方开具符合国家要求的发票。